
 

 

На основу члана 88. став 4. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 

бр. 91/19), члана 5. Правилника о ближем уређивању поступка јавне набавке у 

Републичком заводу за заштиту споменика културе (број 30-54/2024 од 05.06.2024. 

године) и члана 31. Статута Републичког завода за заштиту споменика културе, в.д. 

директора Републичког завода за заштиту споменика културе, доноси 

 

О Д Л У К У 

о измени Плана јавних набавки за 2025. годину – број 3 

Републичког завода за заштиту споменика културе 

 

 

1. Усваја се измена Плана јавних набавки за 2025. годину – број 3 Републичког завода 

за заштиту споменика културе (у даљем тексту: Измена плана) извршена у оквиру 

средстава утврђених Финансијским планом Републичког завода за заштиту споменика 

за 2025. годину која је усвојена Одлуком Управног одбора број 2-1/2025-1 од 

22.01.2025. године  

2. Измена Плана врши се: 

2.1. Брисањем поступка изПлана и то: 

  - „Извођење радова на постављању дренаже у цркви Светог Николе у Старом 

Сланкамену“; 

2.2. додавањем поступака у План и то: 

- Израда пројектно-техничке документације за постављање дренажног 

система ради заштите објекта цркве Светог Николе у Старом Сланкамену.  

- Заштитна археолошка ископавања и други земљани радови у оквиру порте 

цркве Светог Николе у Старом Сланкамену. 

- Радови на постављању дренаже ради заштите објекта цркве Светог Николе 

у Старом Сланкамену. 
3. За сваку појединачну набавку истоврсних добара, услуга и радова спровешће се 

поступци набавке у складу са одредбама Закона о јавним набавкама, а према висини 

процењене вредности. 

О б р а з л о ж е њ е 

 

У складу са чланом 88. Закона о јавним набавкама и чланом 5. Правилника о 

ближем уређивању поступка јавне набавке у Републичком заводу за заштиту споменика 

културе, а на основу измене Финансијског плана Републичког завода за заштиту 

споменика за 2025. годину која је усвојена Одлуком Управног одбора број 2-1/2025-1 

од 22.01.2025. године, извршена је измена Плана јавних набавки за 2025. годину. 

Измена се врши брисањем поступка из Плана и додавањем поступка у План 

јавних набавки. 

                                                                                               

В.Д. ДИРЕКТОРА 

                                                                                     _____________________________ 

                                                                                                        Горан Васић 

 

 

 

 
Доставити: 

-Служби рачуноводства 

-архиви 


